
9. výsledkový servis Rychnovské ligy neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 24.03.2013 do 30.03.2013 

 
V 1. lize při zápase Marty Dobruška „A“ s SKP „A“ vyhrává Marta 6:4, i když na celkový nához prohrála 
(1009-1014). V posledním kole se rozhodne o celkovém vítězi RLN v zápase prvních dvou družstev 
v průběžné tabulce mezi Střechami Vaňous a Martou. Naopak SKP bude hrát s Teplárnou o udržení 
v 1.lize. 
Ve 2. lize si Česká spořitelna vítězstvím 8:2 nad Eltaxem zachovala naději na 2. postupové místo, o které 
se v posledním kole střetne v souboji nováčků s HIC Partou. 
Ve 3. lize i ve 4. kole potvrdily Závorovy ovečky svoji výbornou výkonnost a předvedly nejlepší nához 
družstva týdne - 1035 kuželek. Tentokrát to na svoji kůži poznalo SKP „B“, které si na cestu zabalilo 
„kanára“. Po tomto zápase mají Ovečky jistotu postupu. 
V 6. lize po vítězství Orebáků nad Fabem „B“ 6:4 si Orebáci zajistili ligovou příslušnost a naopak Fabáci 
sestupují. LEO Team Dobruška překvapivě porazil Šmudlíky 8:2 a udělal tak důležitý krok k záchraně.     
O jejich osudu se bude rozhodovat v posledního zápasu 6.ligy. 
V jediném zápase 7. ligy zvítězila VOŠ a SPŠ nad Martou nad Dobruška „B“ 6:4 (866-841), když se jí 
podařilo otočit průběžný stav 0:4. VOŠ se tímto zachraňuje a Marta si naopak zkomplikovala svoji situaci 
a musí čekat na výsledky posledních zápasů. 
I v 8. lize byl odehrán jediný zápas. Stejně jako v 1. lize vyhrává 6:4 družstvo s nižším celkovým 
náhozem. Tentokrát vyhrály Šedivky Dobruška nad Draky a Šedivky mají jistotu postupu.    
V 9. lize Kostičky porazily Matějáky 8:2 a udržely si tak svoji neporazitelnost. Ve druhém zápase Vaspo 
zvítězilo nad Haviledou, když o svém vítězství rozhodlo již v první polovině, kdy se ujali vedení 4:0 a o 125 
kuželek.. 
 
- LŠ –  
 
 
1. LIGA:  
MARTA Dobruška "A" - SKP "A" 6:4 (1009:1014) Sedláček 270 - Moravec 271 
 
2. LIGA:  
ČESKÁ SPOŘITELNA - ELTAX Olešnice v O.h. 8:2 (944:914) Velcl 251 - Moláček 248 
 
3. LIGA:  
ZÁVOROVY OVEČKY - SKP "B" 10:0 (1035:920) Nešický 275 - Dušánek 242 
 
6. LIGA:  
LEO Team Dobruška - ŠMUDLÍCI 8:2 (930:893) Mervart 267 - Hanuš 245 
OREBÁCI - FAB "G" 6:4 (883:857) Jaroměřská 250 - Netuková 231 
 
7. LIGA:  
VOŠ a SPŠ RK - MARTA Dobruška "B" 6:4 (866:841) Serbousek 235 - Jandová 219 
 
8. LIGA:  
ŠEDIVKY Dobruška - DRACI 6:4 (903:926) Řehák 236 - Dušek 253 
 
9. LIGA:  
KOSTIČKY - MATĚJÁCI 8:2 (849:736) Gálusová 230 - Matějů 214 
VASPO Vamberk - HAVILEDA 6:4 (851:742) Richter 250 - Kubíček 194 
 


